Ofício nº 11/2024 – PPGD.

 Fortaleza, 03 de junho de 2024.

                   À

 Profa. Maria Dos Remédios Beserra

 Coordenadora do Projeto na Instituição Receptora - (IESRSA)

 Assunto: Resultado final (em anexo) para a Seleção 2024 do Curso de

 Mestrado em  Direito Constitucional – MINTER – UNIFOR/IESRSA. Edital N.

 13/2024.

 Prezada Professora,

 Encaminho a lista por ordem de classificação com o resultado final da  seleção do

 Curso de Mestrado em Direito Constitucional – MINTER,  UNIFOR/IESRSA,

 para as devidas providências.

 Atenciosamente,

                  Prof. Dr. Eduardo Rocha Dias,
                  Coordenador Geral do Curso de Mestrado em Direito Constitucional

MINTER (UNIFOR- IESRSA)

DocuSign Envelope ID: AC7C494B-E5FD-43A3-A83B-894DFAFB66BC

Curso de Mestrado em Direito Constitucional – MINTER UNIFOR e IESRSA

Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

Fidelman Fao Florencio Fontes

Fleyman Flab Florencio Fontes

Marcela Constança Pereira

Shakespeare Teixeira Andrade

Francisco Paulo Marques Silva

Jacinto Teles Coutinho

Pedro Henrique Barbosa de Moura

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

Arnaldo Messias da Costa

Valtania Maria de Sousa

Dannyel Gomes Albuquerque

José Honoroeste Dias de Sousa Júnior

DocuSign Envelope ID: AC7C494B-E5FD-43A3-A83B-894DFAFB66BC

		2024-05-31T06:51:50-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com